
   
                                   ZARZĄDZENIE NR 87/2021 

                            WÓJTA GMINY KLUCZEWSKO 

                                z dnia  28 października 2021 r. 

 

w sprawie odwołania koordynatora do spraw szczepień przeciwko wirusowi 

SARS-COV-2 

 
     Na podstawie art. art. 33 ust. 1, 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372) oraz w związku z Decyzją Wojewody 

Świętokrzyskiego znak PSZ.VIII.966.102.3.2021 z dnia 30 września 2021 r. zarządzam, co 

następuje: 

 

     § 1. Odwołuję p. Bożenę Nowak ze stanowiska gminnego koordynatora do spraw 

szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 w Urzędzie Gminy Kluczewsko. 

 

     § 2.Zgodnie z w/w Decyzją realizację spraw związanych z organizacją transportu 

(dowozu) osób niepełnosprawnych oraz mających trudności w samodzielnym dotarciu do 

punktów szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 (wraz z zapewnieniem mieszkańcom 

możliwości zgłoszenia potrzeb transportowych) powierzam  Komendantowi Gminnemu  

Ochrony Przeciwpożarowej  

 

     § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2021 r. 

 

     § 4. Traci moc Zarządzenie Nr 14A/2021  Wójta Gminy Kluczewsko                                                           

z dnia 12 lutego 2021 r. w sprawie powołania  gminnego koordynatora do spraw szczepień 

przeciwko wirusowi  SARS-CoV-2.   

 

                                                                                                     Wójt  Gminy 

                                                                                                     /-/ Pałka Rafał 


